COREME – Comissão de Residência Médica

SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA

DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.

EDITAL Nº02/COREME-UniRV

Prazo para DECLARAÇÃO DE INTERESSE
                                               EM VAGA REMANESCENTE.

O COORDENADOR DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME) DA
UNIVERSIDADE DE RIO VERDE – UNIRV, TENDO VERIFICADO QUE NÃO HOUVE
PREENCHIMENTO TOTAL DE VAGAS NA ESPECIALIDADE GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA.

 RESOLVE:

 1º DAR PRAZO PARA OS CANDIDATOS QUE OBTIVERAM CLASSIFICAÇÃO
NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA UniRV – ANO 2018, PARA
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE NA VAGA EXISTENTE.

 2º DETERMINAR O PERÍODO DE 19 A 22 DE MARÇO PARA A INSCRIÇÃO,
QUE PODERÁ SER FEITA PELO E-MAIL coreme@unirv.edu.br.

 3º ESTABELECER A CONVOCAÇÃO E A MATRÍCULA EM ORDEM
DECRESCENTE, SEGUNDO OS PONTOS OBTIDOS, A PARTIR DE 23/03/2018.

Rio Verde, 16 de março de 2018.

Giordanne Guimarães Freitas

Coordenador da Comissão de Residência Médica da
Universidade de Rio Verde

mailto:coreme@unirv.edu.br